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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Acebeda, La

Madrid

Alameda del Valle

Resultados Provisiona

Alamo, El

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 3 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 13

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 71 92,21 % Total votantes 2.238 64,37 % Total votantes 143 84,12 % Total votantes 4.374 65,25 %

Abstencién 6 7,79 % Abstencion 1.239 35,63 % Abstencién 27 15,88 % Abstenciéon 2.329 34,75 %

Votos nulos 0 0% Votos nulos 34 1,52 % Votos nulos 4 2,8% Votos nulos 44 1,01 %

Votos en blanco 0 0% Votos en blanco 30 1,36 % Votos en blanco 6 4,32 % Votos en blanco 38 0,88 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
Cs 38 53,52 % 2 PP 726 32,94 % 4 PP 68 48,92 % 3 PP 1352 31,22% 5
PP 32 45,07 % 1 AA 634 28,77 % 3 PS.O.E. 60 43,17 % 2 PS.O.E 1.282 29,61 % 4
P.S.O.E. 0 0% 0 P.S.O.E. 488 22,14 % 3 Cs 521 12,03 % 1
Cs 162 7,35% 1 VOX 358 827 % 1
VOX 107 4,85% 0 PODEMOS 304 7,02% 1
IU MeP 57 259% 0 ACALA 278 6,42 % 1
COMPROMISO POR EL 197 4,55% 0

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

AGRUPACION INDEPENDIENTE DE AJALVIR a 15 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

a 0 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 20 votos




Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

26

ELECCIONES 2019

Alcald de Henares

Alcobendas

Madrid

Alcorcén

Resultados Provisiona

Aldea del Fresno

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 27 Concejales a elegir: 27 Concejales a elegir: 27 Concejales a elegir: 11
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 89.940 64,64 % Total votantes 54.909 67,37 % Total votantes 87.857 68,69 % Total votantes 1.432 71,07 %
Abstencién 49.194 35,36 % Abstencion 26.598 32,63 % Abstencién 40.048 31,31 % Abstenciéon 583 28,93 %
Votos nulos 478 0,53 % Votos nulos 198 0,36 % Votos nulos 460 0,52 % Votos nulos 12 0,84 %
Votos en blanco 586 0,66 % Votos en blanco 312 0,57 % Votos en blanco 548 0,63 % Votos en blanco 6 0,42 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 32.999 36,89 % 12 PP 18.782 34,33 % 10 P.S.O.E. 25.598 29,29 % 9 IPA 375 26,41 % 3
Cs 17.118 19,13 % 6 P.S.O.E. 16.662 30,45 % 9 PP 17.280 19,77 % 6 PS.O.E. 347 24,44 % 3
PP 15.144 16,93 % 5 GCs 8.615 15,75 % 5 Cs 16.692 19,1 % 5 PP 337 2373% 3
VOX 7.022 7,85% 2 VOX 3743 6,84% 2  GANARALCORCON 15.477 17,71 % 5  P.LALDEA 139 9,79% 1
PODEMOS.IU 6.675 7,46 % 2 PODEMOS 3126 571 % 1 VOX 6.052 6,92% 2 VOX 124 873% 1
SOMOS ALCALA 3943 441 % 0 MMALCOBENDAS 1.660 3,03% 0 MM-ALCORCON 4117 471 % 0 IU MeP 69 486% 0
ESPANA2000 2959 331% 0 IUMep 1302 2,38% 0 Lv-Ggv 760 0,87 % 0 CR.D. 23 1,62% 0
MAS MADRID 2183 244% 0 CONTIGO 415 0,76 % 0  PACT-GMLV 498 0,57 % 0
PACT-LIH-GMLV 485 0,54 % 0 PH 94 017 % 0 LIH 375 043% 0
PH 348 039% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
VOX a 1.228 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 172 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 374

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
INDEPENDIENTES POR ALDEA a 75 votos




26

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Alpedrete

Madrid

Resultados Provisionales

Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 9
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 9.939 67,23 % Total votantes 7.584 70,84 % Total votantes 332 70,64 % Total votantes 654 69,95 %
Abstencién 4.845 32,77 % Abstencion 3.122 29,16 % Abstencién 138 29,36 % Abstenciéon 281 30,05 %
Votos nulos 44 0,44 % Votos nulos 51 0,67 % Votos nulos 2 0,6 % Votos nulos 27 4,13 %
Votos en blanco 79 0,8 % Votos en blanco 65 0,86 % Votos en blanco 8 2,42 % Votos en blanco 19 3,03 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 1.993 20,14 % 5 PP 1.722 22,86 % 4  AEST-A 96 29,09 % 2 PP 303 4833 % 5
PP 1.606 16,23 % 4 PS.O.E 1.199 1592 % 3 VUPA 77 2333% 2 VXA 208 3317 % 3
Cs 1.452 14,67 % 3 GCs 1.036 13,75% 3 PP 70 21,21 % 2 P.S.O.E. 97 15,47 % 1
VxA 1.298 13,12 % 3  UN.PA 1.035 13,74 % 2 VPA 70 2121 % 1
usb 1.105 11,17 % 2  ALPEDRETE PUEDE 976 12,96 % 2 PS.O.E. 9 273% 0
UCIN 920 9,3% 2  VOX 839 11,14 % 2
VOX 788 7,96 % 2 UNIDAS IU/RPS 517 6,86% 1
PODEMOS 472 477 % 0 UCIN 144 1,91% 0
IU MeP 182 1,84% 0

Ultimo concejal electo de VOX

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
UNION SANTO DOMINGO a 78 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

UNION DEL PUEBLO DE ALPEDRETE a 1 votos

Ultimo concejal electo de VECINOS POR AMBITE

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 1 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 25 votos




Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
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26

ELECCIONES 2019

Aranjuez

Arganda del Rey

Madrid

Arroyomolinos

Resultados Provisionales

Atazar, El

Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 3
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 26.025 61,86 % Total votantes 22.418 60,58 % Total votantes 13.754 66,09 % Total votantes 66 83,54 %
Abstencién 16.045 38,14 % Abstencion 14.590 39,42 % Abstencién 7.058 33,91 % Abstenciéon 13 16,46 %
Votos nulos 228 0,88 % Votos nulos 207 0,92 % Votos nulos 61 0,44 % Votos nulos 3 4,55 %
Votos en blanco 281 1,09 % Votos en blanco 191 0,86 % Votos en blanco 121 0,88 % Votos en blanco 2 317 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 6.776 26,27 % 8 P.S.O.E. 10.108 45,51 % 13 PP 3.190 233% 5 PP 28 44,44 % 2
PP 5.361 20,78 % 6 PP 4.697 21,15% 6 Cs 2.319 16,94 % 4  PS.O.E. 32 50,79% 1
Cs 2974 11,53 % 3 GCs 2465 11,1 % 3 P.S.O.E. 2.014 14,71 % 3
Acipa 2.529 9,8 % 2 VOX 1.889 8,5% 2 VECINOS ARROYOMOLINOS 1.958 143 % 3
VOX 2446 9,48 % 2  PODEMOS-IU-EQUO 1.507 6,78% 1 VOX 1.781 13,01 % 3
In-Par 2135 828% 2 MMARGANDA 738 332% 0 PODEMOS 1.214 887 % 2
PODEMOS-IU 1.974 7,65% 2 CONTIGO 451 2,03 % 0 PIARR 896 6,54 % 1
Somos Més Aranjuez 1225 475% 0 SOMOSARG 165 0,74 % 0 IUMeP 143 1,04 % 0
PACT-LIH-GMLV 9% 037% 0 PACT-LIH-GMLV 57 042% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
AGRUPACION CIUDADANA INDEPENDIENTE PARA

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

UNIDAS PODEMOS-IZQUIERDA UNIDA-EQUO a 49

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO INDEPENDIENTE DE ARROYOMOLINOS a 264

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
a 0 votos




26

ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

Becerril de la Sierra

Madrid

Belmonte de Tajo

Resultados Provisionales

Berrueco, El

Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 909 68,55 % Total votantes 3.119 7537 % Total votantes 981 76,22 % Total votantes 406 69,52 %
Abstencién 417 31,45 % Abstencion 1.019 24,63 % Abstencién 306 23,78 % Abstenciéon 178 30,48 %
Votos nulos 6 0,66 % Votos nulos 35 1,12 % Votos nulos 12 1,22 % Votos nulos 4 0,99 %
Votos en blanco 9 1% Votos en blanco 28 0,91 % Votos en blanco 13 1,34 % Votos en blanco 7 1,74 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
ADB 318 3522 % 4 PS.OE. 736 23,87 % 4  PS.O.E. 469 48,4 % 5 PP 195 48,51 % 4
TDB 269 29,79 % 3 PP 535 17,35% 2 PP 306 31,58 % 3  PS.O.E. 146 36,32 % 2
P.S.O.E. 137 1517 % 1 AliBe 468 15,18 % 2 PIBEL 181 18,68 % 1 IEB 54 13,43 % 1
VOX 78 8,64% 1 UCIN 461 14,95 % 2
PP 71 7,86% 0 VOX 207 6,71 % 1
Cs 21 233% 0 IU-PODEMOS 205 6,65% 1
Cs 193 6,26 % 1
SPB 148 4,8 % 0
VXB 103 334% 0

Ultimo concejal electo de VOX

PARTIDO POPULAR a 8 votos

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 18 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO INDEPENDIENTE BELMONTE a 7 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 1 votos




26

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Berzosa del Lozoya

Boadilla del Monte

Madrid

Boalo, El

Resultados Provisionales

Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 5
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 101 53,44 % Total votantes 27.838 75,29 % Total votantes 3.962 76,28 % Total votantes 156 90,17 %
Abstencién 88 46,56 % Abstencion 9.138 24,71 % Abstencién 1.232 23,72 % Abstenciéon 17 9,83 %
Votos nulos 1 0,99 % Votos nulos 72 0,26 % Votos nulos 20 0,5% Votos nulos 4 2,56 %
Votos en blanco 7 7% Votos en blanco 158 0,57 % Votos en blanco 52 1,32 % Votos en blanco 1 0,66 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 61 61 % 4 PP 14.001 50,42 % 15 P.S.O.E. 901 22,86% 4 PP 101 66,45 % 4
P.S.O.E. 30 30 % 1 GCs 5171 18,62 % 5  PODEMOS-IU-EQUO 607 154 % 2 1B 39 25,66 % 1
P.S.O.E. 3.373 12,15% 3 PP 598 1517 % 2 P.S.O.E. 9 592% 0
VOX 1980 7,13% 2 VoX 505 12,81 % 2
A.P.B. 1.206 4,34% 0 JPB 450 11,42 % 1
MMB 837 301% 0 Cs 398 10,1% 1
PODEMOS-IU 792 285% 0 AN 285 723% 1
PACT - GLMV 248 0,89 % 0 Svo 146 3,7% 0

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 361 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

JUNTOS POR EL BOALO a 1 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
a 0 votos




26

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Resultados Provisiona
Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 11
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 313 76,72 % Total votantes 4.689 66,79 % Total votantes 868 70,45 % Total votantes 1.425 77,32 %
Abstencién 95 23,28 % Abstencion 2.332 33,21 % Abstencién 364 29,55 % Abstenciéon 418 22,68 %
Votos nulos 2 0,64 % Votos nulos 39 0,83 % Votos nulos 21 2,42 % Votos nulos 14 0,98 %
Votos en blanco 5 1,61 % Votos en blanco 39 0,84 % Votos en blanco 14 1,65 % Votos en blanco 10 0,71 %
Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc.
PP 227 72,99 % 5 PP 1.912 41,12% 7 PP 332 392% 4 PP 549 38,91 % 5
P.S.O.E. 79 254% 2 PS.O.E. 969 20,84 % 4  PS.O.E 280 33,06 % 3 AVB 383 27,14 % 3
Cs 800 172% 3 1U MADRID EN PIE 159 18,77 % 2 P.S.O.E. 285 202% 2
GB 507 10,9% 2 VoX 33 39% 0  UNIDAS IU PODEMOS 184 13,04 % 1
VOX 347 7,46 % 1 Cs 29 342% 0
PACT-LIG-GMLV 76  1,63% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 11 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 27 votos

Ultimo concejal electo de IZQUIERDA UNIDA MADRID

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 39 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
UNIDAS IZQUIERDA UNIDA PODEMOS a 36 votos




26

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Cabanillas de la Sierra

Madrid

Cadalso de los Vidrios

Resultados Provisiona

Camarma de Esteruelas

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 13

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 471 82,06 % Total votantes 1.380 72,71 % Total votantes 1.723 77,51 % Total votantes 3.319 64,85 %

Abstencién 103 17,94 % Abstencion 518 27,29 % Abstencién 500 22,49 % Abstenciéon 1.799 35,15 %

Votos nulos B 0,64 % Votos nulos 22 1,59 % Votos nulos 21 1,22 % Votos nulos 38 1,14 %

Votos en blanco 4 0,85 % Votos en blanco 15 1,1% Votos en blanco 19 1,12 % Votos en blanco 29 0,88 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 222 47,44 % 4 PP 657 48,38 % 6 PP 892 52,41 % 6 PS.O.E. 1.382 42,12% 6
SOMOS CABANILLAS 215 4594 % 3 PS.O.E 395 29,09 % 3 PS.O.E. 726 42,66 % 5 PP 524 15,97 % 2
P.S.O.E. 27 577% 0 PARTICIPA LA CABRERA 238 17,53 % 2 UNIDAS PODEMOS 65 3,82% 0 Cs 442 13,47 % 2
VOX 53 39% 0 ACDE 317  9,66% 1
VOX 272 829% 1

PODEMOS 258 7,86 % 1
IU MeP 40 1,22% 0
PACT-LIH-GMLV 17  0,52% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
SOMOS CABANILLAS a 8 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 44 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 125 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:

AGRUPACION POR CAMARMA DE ESTERUELAS a 126




26

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Campo Real

Concejales a elegir: 13

Canencia

Madrid

Carabania

Resultados Provisionales

Casarrubuelos

Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 11

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 2.867 67,73 % Total votantes 315 80,56 % Total votantes 1.000 67,98 % Total votantes 1.783 65,96 %

Abstencién 1.366 32,27 % Abstencion 76 19,44 % Abstencién 471 32,02 % Abstenciéon 920 34,04 %

Votos nulos 46 1,6 % Votos nulos 4 1,27 % Votos nulos 13 1,3% Votos nulos 23 1,29 %

Votos en blanco 23 0,82 % Votos en blanco 3 0,96 % Votos en blanco 22 2,23% Votos en blanco 24 1,36 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
CIDC 1.161 41,16 % 6 PP 228 7331 % 6 PP 497 50,35% 5 LIH-GMLV 545 30,97 % 4
PP 860 30,49 % 5 AVIC 57 1833 % 1 P.S.O.E. 384 3891 % 4 PP 405 23,01 % 3
P.S.O.E. 298 10,56 % 1 P.S.O.E. 23 7,4 % 0 PODEMOS 68 6,89 % 0 P.I.A.C. 214 12,16 % 1
VOX 198  7,02% 1 U MeP 16  1,62% 0 PS.O.E 176 10 % 1
Cs 165 5,85 % 0 IU MeP 134 761% 1
GCR 116 411 % 0 Cs 132 7,5 % 1
PODEMOS 130 7,39% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 8 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 16 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PODEMOS a 29 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PODEMOS a 3 votos




26

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Cenicientos

Concejales a elegir: 9

Cercedilla

Madrid

Cervera de Buitrago

Resultados Provisionales

Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 11
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 1.243 76,82 % Total votantes 3.895 74,7 % Total votantes 111 84,09 % Total votantes 1.248 75,64 %
Abstencién 375 23,18 % Abstencion 1.319 253 % Abstencién 21 15,91 % Abstenciéon 402 24,36 %
Votos nulos 20 1,61 % Votos nulos 37 0,95 % Votos nulos 4 3,6 % Votos nulos 3 0,24 %
Votos en blanco 13 1,06 % Votos en blanco 37 0,96 % Votos en blanco 2 1,89 % Votos en blanco 7 0,56 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 662 54,13 % 5 JXCER 1.118 28,98 % 4  PS.O.E. 63 59,43 % 4 iC 475 38,15 % 5
COMCE 288 23,55% 2 G.l. CERCEDILLA 634 16,43% 2 PP 19 17,92% 1 PP 262 21,04 % 2
PP 249 20,36 % 2 GCs 579 15,01 % 2 A.LE.C. 24 22,64% 0 UCIN 238 19,12 % 2
IU MeP 11 0,9 % 0 PS.O.E. 496 12,86 % 2 TPAV 200 16,06 % 2
PP 471 12,21 % 2 P.S.O.E. 40 321% 0
PODEMOS IU EQUO 293 7,59% 1 IU MeP 23 1,85% 0
VOX 230 596 % 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 86 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

VOX a 6 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

a 0 votos

Ultimo concejal electo de INDEPENDIENTES POR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 24 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

26

ELECCIONES 2019

Ciempozuelos

Madrid

Resultados Provisiona

Collado Mediano

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 13

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 2.742 68,46 % Total votantes 9.824 58,07 % Total votantes 3.585 72,47 % Total votantes 3.548 72,79 %

Abstencién 1.263 31,54 % Abstencion 7.093 41,93 % Abstencién 1.362 27,53 % Abstenciéon 1.326 27,21 %

Votos nulos 46 1,68 % Votos nulos 75 0,76 % Votos nulos 12 0,33 % Votos nulos 32 0,9 %

Votos en blanco 38 1,41 % Votos en blanco 95 0,97 % Votos en blanco 36 1,01 % Votos en blanco 30 0,85 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
ATySch 1.439 53,38 % 8 P.S.O.E. 2.604 26,71 % 6 PP 1.693 47,38% 8 PP 1.045 29,72 % 4
PP 490 18,18 % 3 AhCiem 1.754 17,99 % 4  CoOIP 588 16,46 % 2 PS.O.E 701 19,94 % 3
VOX 205 7,6 % 1 PP 1.670 17,13 % 4 Cs 398 11,14 % 1 VOX 476 13,54 % 2
P.S.O.E. 160 593 % 1 CPC 1.566 16,06 % 3  VOoX 265  7,42% 1 VAXCM 474 13,48 % 2
Cs 155  575% 0 GCs 1172 12,02 % 2 V.decC 225 6,3% 1 Cs 368 10,47 % 1
PCh. 146 542% 0 VOX 888 9,11 % 2 P.S.O.E. 169 4,73% 0 PODEMOS-IU 255 7,25% 1
IU MeP 63 234% 0 1U MADRID EN PIE 118 33% 0  MMCOLLADO MEDIANO 167 4,75% 0

PODEMOS 81 227% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
AGRUPACION TRANSPARENCIA Y SERVICIO a 1 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 81 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 26 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 100
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26

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Collado Villalba

Colmenar del Arroyo

Madrid

Colmenar de Oreja

Resultados Provisiona

Colmenarejo

Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 13
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 27.715 63,51 % Total votantes 931 72,4 % Total votantes 3.702 59,2 % Total votantes 4.442 70,16 %
Abstencién 15.921 36,49 % Abstencion 355 27,6 % Abstencién 2.551 40,8 % Abstenciéon 1.889 29,84 %
Votos nulos 201 0,73 % Votos nulos 20 2,15% Votos nulos 94 2,54 % Votos nulos 30 0,68 %
Votos en blanco 233 0,85 % Votos en blanco 24 2,63 % Votos en blanco 46 1,27 % Votos en blanco 46 1,04 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 6.585 23,93 % 6 PP 652 71,57 % 7 PP 1.182 32,76 % 5 PP 911 20,65%
P.S.O.E. 5.700 20,72 % 6 P.S.O.E. 235 258% 2 PS.O.E. 967 268% 4  PS.O.E. 842 19,08 %
Cs 3.955 1437 % 4 PDC 387 10,73 % 1 VECICOLME 607 13,76 %
PODEMOS-IU-EQUO- 3.221 11,71 % 3 Cs 301 834% 1 AxC 606 13,74 %
Mcv 2280 8,29% 2 VOX 290 8,04% 1 PODEMOS-IU 472 10,7 %
VOX 2259 821 % 2 Aurelia 236 6,54% 1 VOX 382 8,66%
vov 1.534 5,58 % 1 PODEMOS 165 4,57 % 0 Cs 314 7,12%
MMCOLLADO VILLALBA 1.455 5,29% 1 U MeP 34 094% 0 UuYycc 232 526%
Villalba EN MARCHA 238 0,87 % 0
PCAS-TC 54 0,2 % 0

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

O = = =2 NN WwWWw

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 65 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 45 votos

Ultimo concejal electo de AURELIA VERDE

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO DEMOCRATICO DE COLMENAR DE OREJA a 86

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
UNION Y COMPROMISO COLMENAREJO a 49 votos

12



26

ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

Colmenar Viejo

Madrid

Resultados Provisionales

Cubas de la Sagra

Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 13
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 23.474 65,77 % Total votantes 399 75,28 % Total votantes 39.828 67,68 % Total votantes 2.878 65,28 %
Abstencién 12.215 34,23 % Abstencion 131 24,72 % Abstencién 19.020 32,32% Abstenciéon 1.531 34,72 %
Votos nulos 171 0,73 % Votos nulos 20 5,01 % Votos nulos 273 0,69 % Votos nulos 48 1,67 %
Votos en blanco 218 0,94 % Votos en blanco 4 1,06 % Votos en blanco 353 0,89 % Votos en blanco 24 0,85 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 8739 375% 9 IUMeP 203 53,56 % 4  PS.O.E. 10.374 26,23 % 8 PP 1.274 45,02 % 6
P.S.O.E. 5343 22,93% 5 P.S.O.E. 100 26,39 % 2 PP 6.977 17,64 % 5 PS.O.E 727 25,69 % 3
GANEMOS COLMENAR 3.911 16,78 % 4 PP 72 19 % 1 Cs 6.876 17,38 % 5 Cs 553 19,54 % 3
Cs 2712 11,64% 2 PODEMOS 5.029 12,71 % 4  PODEMOS 221 781 % 1
VOX 1570 6,74 % 1 VOX 2753 6,96 % 2  IUMeP 31 1.1 % 0
Vecinos por Colmenar Viejo 810 3,48 % 0 MAS MADRID 2437 6,16 % 1
IU-MEP-EQ-ANT 1.462 3,7% 0
PACT-LIH-GMLV 1421  359% 0
Inicia o ICyS 1.146 29% 0
ARCO 466 1,18 % 0
ESPANA2000 132 0,33% 0
C 129 033% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 202

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 29 votos

MAS MADRID a 78 votos

Ultimo concejal electo de PODEMOS

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO

ESPANOL a 11 votos

13



26

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Daganzo de Arriba

17

Escorial, El

Madrid

Estremera

Resultados Provisionales

Fresnedillas de la Oliva

Concejales a elegir: Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 9
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 5.100 73,25 % Total votantes 8.365 69,09 % Total votantes 742 76,34 % Total votantes 754 75,48 %
Abstencién 1.862 26,75 % Abstencion 3.743 30,91 % Abstencién 230 23,66 % Abstenciéon 245 24,52 %
Votos nulos 40 0,78 % Votos nulos 67 0,8 % Votos nulos 14 1,89 % Votos nulos 16 2,12 %
Votos en blanco 51 1,01 % Votos en blanco 93 1,12 % Votos en blanco 8 1,1 % Votos en blanco 6 0,81 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 1.952 38,58 % 7 PP 2613 31,49% 6 P.S.O.E. 455  62,5% 6 PF 511 69,24 % 7
P.S.O.E. 1.384 27,35% 5 P.S.O.E. 2.255 27,18 % 5 PP 265 36,4 % 3 PP 156 21,14 % 2
Cs 548 10,83 % 2 PODEMOS-IU-EQUO-AEE 1.355 16,33 % 3 IU PODEMOS 49 6,64% 0
VOX 439 8,68 % 1 VOX 803 9,68% 2 P.S.O.E. 16 217% 0
SOMOS DAGANZO 427 844% 1 GCs 771 929% 1
IU MeP 259 512% 1 MA 408 4,92% 0

Ultimo concejal electo de IZQUIERDA UNIDA MADRID

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
VOX a 80 votos

Ultimo concejal electo de VOX

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 33 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 39 votos

Ultimo concejal electo de POR FRESNEDILLAS

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
UNIDAS IZQUIERDA UNIDA PODEMOS a 25 votos

14



26

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Fresno de Torote

Fuenlabrada

Madrid

Fuente el Saz de Jarama

Resultados Provisionales

Fuentiduefia de Tajo

Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 27 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 9
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 1.121 70,46 % Total votantes 88.147 62,05 % Total votantes 3.146 68,56 % Total votantes 1.251 78,58 %
Abstencién 470 29,54 % Abstencion 53.922 37,95 % Abstencién 1.443 31,44 % Abstenciéon 341 21,42 %
Votos nulos 8 0,71 % Votos nulos 385 0,44 % Votos nulos 53 1,68 % Votos nulos 28 2,24 %
Votos en blanco 15 1,35 % Votos en blanco 402 0,46 % Votos en blanco 42 1,36 % Votos en blanco 25 2,04 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 257 23,09 % 3 PS.O.E. 48.743 55,54 % 16 PP 1.261 40,77 % 6 PS.O.E. 749 61,24 % 7
Cs 192 17,25% 2 GCs 11.685 13,31 % 4  PS.O.E. 671 21,69% 3  FDT 189 15,45 % 1
ADI SERRACINES 173 15,54 % 2 PP 9.581 10,92 % 3 Cs 387 12,51 % 2 PP 179 14,64 % 1
UNIDAS PODEMOS 129 11,59 % 1 VOX 6.317 72 % 2 VoX 382 12,35% 1 PODEMOS 61  4,99% 0
S+ 123 11,05 % 1  PODEMOS-IU-GF 5739 6,54% 2  IUMeP 350 11,32% 1 IU MeP 20 1,64% 0
P.S.O.E. 121 10,87 % 1 MM-FUENLABRADA 3.210 3,66% 0
VSF 80 7,19% 1 EQUO 1.200 1,37% 0
PACT.LIH.GMLV 23 2,07% 0  PACT-LIH-GMLV 885 1,01 % 0

Ultimo concejal electo de VECINOS POR SERRACINES Y

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
UNIDAS PODEMOS a 32 votos

Ultimo concejal electo de UNIDAS PODEMOS-

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 39 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

VOX a 6 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
ALTERNATIVA INDEPENDIENTE CIUDADANA FDT a 26
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Galapagar

Concejales a elegir: 21

Garganta de los Montes

Concejales a elegir: 7

Madrid

Gargantilla del Lozoya y Pinilla de
7

Resultados Provisionales

Gascones

Concejales a elegir: Concejales a elegir: 5
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 15.601 66,28 % Total votantes 248 84,35 % Total votantes 209 7917 % Total votantes 112 77,24 %
Abstencién 7.936 33,72 % Abstencion 46 15,65 % Abstencién 55 20,83 % Abstenciéon 33 22,76 %
Votos nulos 112 0,72 % Votos nulos 7 2,82 % Votos nulos 7 3,35 % Votos nulos 4 3,57 %
Votos en blanco 123 0,79 % Votos en blanco 4 1,66 % Votos en blanco 13 6,44 % Votos en blanco 6 5,56 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 4173 26,94 % 6 PP 147 61 % 4 PP 146 72,28 % 6 PP 58 537% 4
P.S.O.E. 3.620 2337 % 5 P.S.O.E. 90 37,34% 3 PS.O.E. 43 21,29% 1 P.S.O.E. 32 29,63% 1
Cs 2.694 17,39 % 4
VOX 2.104 13,58 % 3
PODEMOS IU CAMBIEMOS 1.861 12,01 % 2
MMCGALAPAGAR 914 59 % 1

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
UNIDAS POR GALAPAGAR PODEMOS IZQUIERDA

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 4 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 6 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:

a 0 votos
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Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

26

ELECCIONES 2019

Grifién

Madrid

Guadalix de la Sierra

Resultados Provisionales

Guadarrama

Concejales a elegir: 27 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 17
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 90.381 68,33 % Total votantes 5.085 66,67 % Total votantes 3.256 73,83 % Total votantes 7.985 67,85 %
Abstencién 41.890 31,67 % Abstencion 2.542 33,33% Abstencién 1.154 26,17 % Abstenciéon 3.783 32,15 %
Votos nulos 458 0,51 % Votos nulos 49 0,96 % Votos nulos 42 1,29 % Votos nulos 66 0,83 %
Votos en blanco 620 0,69 % Votos en blanco 58 1,15 % Votos en blanco 19 0,59 % Votos en blanco 90 1,14 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 31.602 35,14 % 11 C.I.D.GRINON 1.927 38,26 % 8 PS.OE. 1.359 42,28 % 6 PP 1.672 21,11 % 4
PP 14.514 16,14 % 5 PP 864 17,16 % 3 PP 684 21,28% 3  appg 1.487 18,78 % 4
Cs 14.140 15,72 % 5 VOX 552 10,96 % 2 Cs 433 13,47 % 2 P.S.O.E. 1372 17,33 % 3
PODEMOS-EQUO 11.229 12,49 % 3 PSO.E. 536 10,64 % 2 VoX 409 12,73% 1 VECINOS POR 1.203 15,19 % 3
VOX 5834 6,49% 2 GCs 419 832% 1 Podemos-Equo 310 9,65% 1 VOX 725 9,16 % 1
MMCCG 4979 554% 1 PODEMOS 278 552 % 1 PODEMOS - IU 670 8,46% 1
IGE 3.500 3,89% 0 RGD 197 391% 0 Cs 520 6,57 % 1
IU-MADRID EN PIE 2378 2,64% 0 APGr 174 3,46 % 0 PACT-LIH-GMLV 180 227% 0
PACT-GMLV 762 0,85% 0 IU MeP 31 062% 0
UPYD 231 0,26% 0
PCiD 134 0,15% 0

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
PODEMOS-AHORA GETAFE a 84 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 63 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

VOX a 25 votos

Ultimo concejal electo de AGRUPACION POPULAR POR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:

VOX a 19 votos
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26

ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

Hiruela, La

Horcajo de la Sierra-Aoslos

Madrid

Horcajuelo de la Sierra

Resultados Provisiona

Hoyo de Manzanares

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 3 Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 3 Concejales a elegir: 13

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 56 93,33 % Total votantes 87 7373 % Total votantes 59 83,1 % Total votantes 4.356 69,74 %

Abstencién 4 6,67 % Abstencion 31 26,27 % Abstencién 12 16,9 % Abstenciéon 1.890 30,26 %

Votos nulos 0 0% Votos nulos 4 4,6 % Votos nulos 2 3,39 % Votos nulos 31 0,71 %

Votos en blanco 0 0% Votos en blanco 3 3,61% Votos en blanco 0 0% Votos en blanco 71 1,64 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 30 53,57 % 2 PSO.E. 37 44,58 % 4  PS.O.E. 27 4737 % 2 PP 1.229 28,42 % 4
Cs 21 375% 1 PP 36 4337% 1 IHS 26 4561 % 1 P.S.O.E. 1139 26,34 % 4
P.S.O.E. 2 357% 0 PP 2 351% 0 PODEMOS- IU 522 12,07 % 2
UXH 462 10,68 % 1
Cs 446 10,31 % 1
VOX 429  9,92% 1
CONTIGO 27 0,62% 0

Ultimo concejal electo de

a 0 votos

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de IZQUIERDA UNIDA PODEMOS

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
UNIDOS POR HOYO a 61 votos
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26

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Humanes de Madrid

Leganés

Madrid

Resultados Provisionales

Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 27 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 8.315 63,52 % Total votantes 93.551 66,13 % Total votantes 4.153 68,4 % Total votantes 422 87,01 %
Abstencién 4,775 36,48 % Abstencion 47.908 33,87 % Abstencién 1.919 31,6 % Abstenciéon 63 12,99 %
Votos nulos 90 1,08 % Votos nulos 531 0,57 % Votos nulos 35 0,84 % Votos nulos 7 1,66 %
Votos en blanco 63 0,77 % Votos en blanco 586 0,63 % Votos en blanco 26 0,63 % Votos en blanco 3 0,72 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 3.123 37,97 % 8 P.S.O.E. 30.133 32,39% 10 PP 1.263 30,67 % 4 PP 224 53,98 % 4
P.S.O.E. 2.160 26,26 % 5 ULEG 14.491 15,58 % 4  PS.O.E. 1.220 29,63 % 4  PS.O.E. 160 38,55 % 3
Cs 971 11,81 % 2 PP 14311 15,38 % 4 XL 563 13,67 % 2 LD 28 6,75% 0
PODEMOS 557 6,77% 1 PODEMOS-IU 10.374 11,15% 3 GCs 443 10,76 % 1
VOX 470 571 % 1 GCs 9.695 10,42 % 3 VoX 314 7,63% 1
1.U.-MADRID EN PIE 366 445% 0 MAS MADRID-LEGANEMOS 6.803 731% 2 IU MeP 289 7,02% 1
GH 243 295% 0 VOX 5632 6,05% 1
CONTIGO 235 2,86% 0 LH 803 0,86% 0
PACT-LIH-GMLV 37 045% 0 IGRE 98 0,11 % 0
UDEC 94 0,1% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 183 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

VOX a 395 votos

Ultimo concejal electo de JUNTOS POR LOECHES

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 121

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
LOZOYA DESPIERTA a 26 votos
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ELECCIONES 2019

Lozoyuela-Navas-Sieteiglesias

Madarcos

Madrid

Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 3 Concejales a elegir: 57
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 99,93 % 28/05/2019
Total votantes 644 72,44 % Total votantes 38 90,48 % Total votantes  1.634.930 68,23 %
Abstencién 245 27,56 % Abstencion 4 9,52 % Abstencién 761.345 31,77 %
Votos nulos 11 1,71 % Votos nulos 0 0% Votos nulos 5.826 0,36 %
Votos en blanco 2 0,32 % Votos en blanco 1 2,63 % Votos en blanco 7.052 0,43 %
Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc.
PP 263 41,55% 4 PP 25 65,79% 2 MAS MADRID 503.990 30,94 % 19
P.S.O.E. 246 38,86 % 4 MADARCOS CONCEJO 11 28,95% 1 PP 394,708 24,23 % 15
3 EN CIRCULO 56 8,85% 1 P.S.O.E. 0 0% 0 Cs 311.617 1913 % 11
UP-PODEMOS 37 585% 0 P.S.O.E. 223.582 13,72% 8
VOX 29 4,58 % 0 VOX 124.252 7,63 % 4
1U-MpM 42.855 2,63% 0
PACMA 8.220 0,5 % 0
PUM+| 1.958 0,12% 0
UPyD 1.882 0,12% 0
FE de las JONS 1322 0,08% 0
CNTG+ 1195 0,07 % 0
PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 1.112 0,07 % 0
PH 929 0,06 % 0
PCTE 791 0,05% 0
P-LIB 746 0,05 % 0
P.C.P.E. 732 0,04% 0
M.I. 620 0,04 % 0
MCE 544 0,03% 0
ULEG 452  0,03% 0

Ultimo concejal electo de 3 EN CIRCULO

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 18 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 4.150

20

Resultados Provisionales

Madrid: Arganzuela

Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 89.779 74,25 %

Abstencién 31.134 25,75 %

Votos nulos 280 0,31 %

Votos en blanco 388 0,43 %

Siglas Votos

MAS MADRID 34.653 38,72 %
PP 18.924 21,14 %
Cs 16.728 18,69 %
P.S.O.E. 9.416 10,52 %
VOX 5748 6,42%
IU-MpM 2602 291%
PACMA 359 04 %
PUM+ 270 03%
UPyD 82 0,09%
CNTG+ 69 0,08%
PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 49 0,05%
PCTE 33 0,04%
M.l 33 004%
FE de las JONS 33 0,04%
P.C.P.E. 28 0,03%
P-LIB 23 0,03%
PH 22 0,02%
MCE 12 0,01%
ULEG 4 0%
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Municipios de Madrid
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MINISTERIO
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Madrid: Barajas

Madrid: Carabanchel

Madrid

Madrid: Centro

Resultados Provisionales

Madrid: Chamartin

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 99,36 % 28/05/2019

Total votantes 26.255 731 % Total votantes 105.939 61,36 % Total votantes 66.324 67,08 % Total votantes 85.316 75,55 %

Abstencién 9.661 26,9 % Abstencién 66.721 38,64 % Abstencién 32.548 32,92 % Abstencién 27.612 24,45 %

Votos nulos 85 0,32 % Votos nulos 493 0,47 % Votos nulos 194 0,29 % Votos nulos 189 0,22 %

Votos en blanco 93 0,36 % Votos en blanco 487 0,46 % Votos en blanco 271 0,41 % Votos en blanco 360 0,42 %

Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos

MAS MADRID 7.411 2832% MAS MADRID 35.108 33,29 % MAS MADRID 32404  49% PP 32.747 3847 %
Cs 6.656 25,43 % PP 21.002 19,92 % PP 11.380 17,21 % Cs 19.274 22,64 %
PP 5.954 22,75% P.S.O.E. 18.739 17,77 % Cs 8.860 13,4% MAS MADRID 16.777 19,71 %
P.S.O.E. 3.124 11,94 % Cs 17.538 16,63 % P.S.O.E. 6.023 911 % VOX 8.073 948%
VOX 2256 8,62 % VOX 7672 728% VOX 3614 546% P.S.O.E. 5.828 6,85%
IU-MpM 393 1,5% IU-MpM 3276 311 % 1U-MpM 2876 435% IU-MpM 1.081 1,27%
PACMA 137 0,52% PACMA 621 0,59 % PACMA 337 0,51 % PACMA 274 032%
UPyD 37 014% UPyD 171 0,76 % CNTG+ 65 0,1% FE de las JONS 231 027 %
PUMH 17 0,06 % PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 168 0,16 % UPyD 46 0,07 % UPyD 168 0,2 %
CNTG+ 17 0,06 % PH 112 0,11 % PH 42 0,06 % PH 80 0,09%
PH 16 0,06 % CNTG+ 94 0,09 % FE de las JONS 33 0,05% PUM+H 69 0,08 %
FE de las JONS 13 0,05% PCTE 93 0,09% PUM4J 33 0,05% CNTG+ 35 0,04%
P-LIB 10 0,04 % M.L 79 0,07 % P.C.P.E. 27 0,04% P-LIB 25 0,03%
PCTE 8 003% PUM+) 78 0,07% M.I. 27 0,04% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 21 0,02%
PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 7 0,03% P.C.P.E. 67 0,06 % PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 25 0,04 % P.C.P.E. 18  0,02%
M.l 6 002% FE de las JONS 54 0,05% P-LIB 22 0,03% M.l 17 0,02%
ULEG 4  0,02% P-LIB 19 0,02% PCTE 15 0,02% PCTE 13 0,02%
P.C.P.E. 4 0,02% MCE 18 0,02% MCE 12 0,02% MCE 9 001%
MCE 3 001% ULEG 15 0,01 % ULEG 4 001% ULEG 5 001%
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26 @ Municipios de Madrid

ELECCIONES 2019 Madrid Resultados Provisionales

Madrid: Chamberf Madrid: Ciudad Lineal Madrid: Fuencarral-Pardo Madrid: Hortaleza

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 99,52 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 82.182 74,32 % Total votantes 108.921 67,42 % Total votantes 133.284 73,19 % Total votantes 99.658 71,9 %

Abstencién 28.394 25,68 % Abstencién 52.641 32,58 % Abstencién 48.828 26,81 % Abstencién 38.948 28,1 %

Votos nulos 206 0,25 % Votos nulos 448 0,41 % Votos nulos 383 0,29 % Votos nulos 346 0,35 %

Votos en blanco 352 0,43 % Votos en blanco 515 0,47 % Votos en blanco 549 0,41 % Votos en blanco 394 0,4 %

Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos

PP 28.041 3421 % MAS MADRID 30917 285% PP 36.842 27,72% MAS MADRID 26.122 26,3%
MAS MADRID 21.582 26,33 % PP 28.342 26,13 % MAS MADRID 33.717 2537 % Cs 24.848 25,02 %
Cs 16.574 20,22 % Cs 21.691 20 % Cs 31.002 23,33% PP 23.982 24,15%
VOX 7183 876% P.S.O.E. 14.945 13,78 % P.S.O.E. 15.297 11,51 % P.S.O.E. 12.625 12,71 %
P.S.O.E. 6.217 7,58 % VOX 8039 741% VOX 11.825 8,9 % VOX 8.283 8,34%
IU-MpM 1371 1,67% IU-MpM 2417 223% 1U-MpM 2401 1,81% IU-MpM 1.947 1,96 %
PACMA 261 0,32 % PACMA 587 0,54 % PACMA 569 043% PACMA 451 0,45 %
UPyD 86 0,1% PUM+J 265 0,24 % UPyD 144 0,11 % PUMH 156 0,16 %
PUM+| 46 0,06 % MCE 115 0,11 % PUM+| 101 0,08 % UPyD 144 0,14 %
CNTG+ 45 0,05% UPyD 113 0,1% FE de las JONS 61 0,05 % CNTG+ 83 0,08%
FE de las JONS 41  0,05% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 107 0,1 % P.C.P.E. 59 0,04 % FE de las JONS 46  0,05%
PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 33 0,04% CNTG+ 86 0,08% CNTG+ 55 0,04 % PH 44 0,04 %
MCE 29 0,04% FE de las JONS 67 0,06 % PH 44 0,03% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 34 0,03%
P-LIB 28 0,03% PCTE 55 0,05% M.I. 44  0,03% P.C.P.E. 32 0,03%
P.C.P.E. 19 0,02% P.C.P.E. 53 0,05% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 40 0,03% PCTE 29 0,03%
PCTE 19 0,02% M.L 47 0,04 % PCTE 39 0,03% P-LIB 27 0,03%
M.L 13 0,02% P-LIB 39 0,04% MCE 31 0,02% M.L 25 0,03%
PH 12 0,01 % PH 36 0,03% P-LIB 27 0,02% MCE 13 0,01%
ULEG 6 001% ULEG 12 0,01 % ULEG 6 0% ULEG 5 001%
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ELECCIONES 2019 Madrid Resultados Provisionales

Madrid: Latina Madrid: Moncloa-Aravaca Madrid: Moratalaz Madrid: Puente-Vallecas

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 117.082 66,67 % Total votantes 67.780 74,82 % Total votantes 52.515 69,88 % Total votantes 97.539 59 %

Abstencién 58.542 3333% Abstencién 22.815 25,18 % Abstencién 22.634 30,12 % Abstencién 67.784 41 %

Votos nulos 503 0,43 % Votos nulos 204 0,3% Votos nulos 208 0,4 % Votos nulos 419 0,43 %

Votos en blanco 430 0,37 % Votos en blanco 272 0,4 % Votos en blanco 366 0,7% Votos en blanco 375 0,39 %

Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos

MAS MADRID 36.045 30,92 % PP 21.889 32,39% MAS MADRID 17.134 32,76 % MAS MADRID 39.010 40,17 %
PP 27.026 23,18 % MAS MADRID 17.860 26,43 % PP 11.994 22,93 % P.S.O.E. 22.682 2335%
P.S.O.E. 19.600 16,81 % Cs 13.398 19,83 % Cs 9.094 17,39% Cs 12.066 12,42 %
Cs 19.260 16,52 % VOX 5886 871% P.S.O.E. 8.119 1552 % PP 11.578 11,92%
VOX 8.397 72 % P.S.O.E. 5.862 8,68 % VOX 3316 634% VOX 5.054 52%
IU-MpM 4.079 3,5% IU-MpM 1.396  2,07% 1U-MpM 1.667 3,19% IU-MpM 4783 492%
PACMA 689 0,59% FE de las JONS 291 0,43 % PACMA 276 0,53 % PACMA 689 0,71 %
PH 167 0,14 % PACMA 243 0,36% PUM+J 64 0,12% PCTE 107 0,11 %
UPyD 138 0,12% P-LIB 134 02 % CNTG+ 55 0,11 % PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 107 0,11%
PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 124 0,11 % UPyD 125 0,18% UPyD 42 0,08 % UPyD 99 0,1 %
PUM+| 107 0,09 % PUM+J 45 0,07 % P.C.P.E. 32 0,06% CNTG+ 96 0,1 %
CNTG+ 102 0,09 % CNTG+ 45 0,07 % PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 27 0,05% P.C.P.E. 85 0,09%
ULEG 74 0,06 % PCTE 28 0,04% PCTE 24  0,05% FE de las JONS 82 0,08%
PCTE 68 0,06 % PH 21 0,03% P-LIB 21 0,04% PUM+H 69 0,07%
P.C.P.E. 65 0,06 % MCE 17 0,03% FE de las JONS 20 0,04% ULEG 56 0,06 %
M.l 56 0,05% M.L 15  0,02% M.L 17 0,03% M.l 52 0,05%
FE de las JONS 49 0,04 % P.C.P.E. 13 0,02% PH 11 0,02% PH 50 0,05 %
P-LIB 35 0,03% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 10 0,01% MCE 10 0,02% P-LIB 26 0,03%
MCE 29 0,02% ULEG 3 0% ULEG 5 001% MCE 23 0,02%

23



26

ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

Madrid: Retiro

Madrid: Salamanca

Madrid

Madrid: San Blas

Resultados Provisionales

Madrid: Tetudn

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 73.604 76,53 % Total votantes 82.527 7322 % Total votantes 76.167 65,82 % Total votantes 73.104 64,7 %

Abstencién 22.572 23,47 % Abstencién 30.182 26,78 % Abstencion 39.545 34,18 % Abstencién 39.885 35,3 %

Votos nulos 211 0,29 % Votos nulos 198 0,24 % Votos nulos 352 0,46 % Votos nulos 255 0,35 %

Votos en blanco 266 0,36 % Votos en blanco 344 0,42 % Votos en blanco 335 0,44 % Votos en blanco 346 0,47 %

Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos

PP 22.792 31,05% PP 31.356 38,09 % MAS MADRID 25.109 33,12% MAS MADRID 21.338 29,29 %
MAS MADRID 20.490 27,92 % Cs 17.435 21,18 % Cs 15.384 20,29 % PP 19.128 26,26 %
Cs 15.400 20,98 % MAS MADRID 16.591 20,15 % PP 13.339 17,59 % Cs 13.777 1891 %
P.S.O.E. 6.215 847 % VOX 8.497 10,32% P.S.O.E. 13.147 17,34 % P.S.O.E. 9.530 13,08 %
VOX 6.159 8,39% P.S.O.E. 6.040 7,34% VOX 5311 7,01% VOX 6.279 8,62%
IU-MpM 1348 1,84% IU-MpM 1.097 1,33% 1U-MpM 2.004 2,64% IU-MpM 1632 224%
PACMA 246 0,34 % PACMA 289 0,35% PACMA 464 0,61 % PACMA 390 0,54%
PUM+| 121 0,16 % PUM+J 163 02 % PUM+J 157 0,21% UPyD 67 0,09%
UPyD 79 011% ULEG 155  0,19% PH 101 0,13% P-LIB 48 0,07%
MCE 56 0,08% MCE 76 0,09 % FE de las JONS 99 0,13% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 46 0,06 %
CNTG+ 43 0,06% UPyD 68 0,08 % UPyD 82 011% PUMH 46 0,06 %
FE de las JONS 28 0,04 % CNTG+ 44 0,05% CNTG+ 51 0,07% PH 46 0,06 %
P-LIB 24  0,03% FE de las JONS 33 0,04% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 48 0,06 % CNTG+ 40 0,05%
PCTE 23 0,03% P-LIB 31 0,04% P.C.P.E. 48 0,06 % FE de las JONS 33 0,05%
PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 23 0,03% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 24 0,03% PCTE 43 0,06 % M.L 23 0,03%
P.C.P.E. 20 0,03% PH 17  0,02% P-LIB 28 0,04% P.C.P.E. 20 0,03%
PH 19 0,03% M.I. 15  0,02% M.I. 19 003% PCTE 18  0,02%
M.L. 18  0,02% P.C.P.E. 15 0,02% MCE 7 001% MCE 16 0,02%
ULEG 2 0% PCTE 14 0,02 % ULEG 2 0% ULEG 7 001%
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Madrid: Usera

Madrid: Vicalvaro

Madrid

Madrid: Villa-Vallecas

Resultados Provisionales

Madrid: Villaverde

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 52.370 57,76 % Total votantes 34.621 68,13 % Total votantes 50.357 65,09 % Total votantes 59.606 60,21 %

Abstencién 38.303 42,24 % Abstencién 16.192 31,87 % Abstencién 27.014 34,91 % Abstencién 39.390 39,79 %

Votos nulos 218 0,42 % Votos nulos 134 0,39 % Votos nulos 219 0,43 % Votos nulos 281 0,47 %

Votos en blanco 227 0,44 % Votos en blanco 167 0,48 % Votos en blanco 253 0,5% Votos en blanco 262 0,44 %

Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos Siglas Votos

MAS MADRID 19.146 36,71 % MAS MADRID 12.630 36,62 % MAS MADRID 19.896 39,68 % MAS MADRID 20.050 33,8%
P.S.O.E. 11.192 21,46 % Cs 6.633 19,23 % Cs 9.367 18,68 % P.S.O.E. 13.968 23,54 %
PP 8.285 15,89 % P.S.O.E. 6.394 18,54 % P.S.O.E. 8.619 17,19% PP 9.123 15,38 %
Cs 7.609 14,59 % PP 4719 13,68 % PP 6.265 125% Cs 9.023 1521 %
VOX 3313 635% VOX 2182 633% VOX 3.267 6,52% VOX 3.898 6,57%
IU-MpM 1.504 2,88% IU-MpM 1.287 373% 1U-MpM 1679 335% IU-MpM 2.015 3,4 %
PACMA 349 0,67 % PACMA 207 0,6 % PACMA 341 0,68 % PACMA 441 0,74 %
PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 88 0,17% PUM+) 35 0,1 % P-LIB 142 0,28% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 79 0,13%
ULEG 59 0,11 % CNTG+ 35 0,1 % UPyD 47 0,09 % PCTE 76 0,13 %
PCTE 54 0,1 % UPyD 33 0,1% CNTG+ 45 0,09 % UPyD 62 0,1 %
UPyD 49 0,09% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 27 0,08% P.C.P.E. 39 0,08% CNTG+ 50 0,08%
MCE 41 0,08% M.I. 19 0,06% PUM+ 34 0,07% PUMH 45 0,08 %
CNTG+ 40 0,08% FE de las JONS 19 0,06 % M.L. 26 0,05% P.C.P.E. 44 0,07 %
PUM+| 37 0,07% PCTE 15 0,04% PCAS-TC-PPCCAL-PACTO 25 0,05% FE de las JONS 40 0,07%
M.L 31  0,06% P.C.P.E. 15 0,04 % FE de las JONS 23 0,05% M.L 38 0,06 %
P.C.P.E. 29 0,06% PH 14 0,04 % PCTE 17 0,03% PH 36 0,06%
FE de las JONS 26 0,05% MCE 11  0,03% PH 16 0,03% P-LIB 20 0,03%
PH 23 0,04% P-LIB 5 001% MCE 8 0,02% ULEG 20 0,03%
P-LIB 12 0,02% ULEG 1 0% ULEG 7 001% MCE 8 001%
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*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

Majadahonda

Manzanares el Real

Madrid

Meco

Resultados Provisionales

Mejorada del Campo

Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 21
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 36.460 72,52 % Total votantes 4.476 71,5% Total votantes 6.520 66,21 % Total votantes 10.259 62,49 %
Abstencién 13.817 27,48 % Abstencion 1.784 28,5% Abstencién 3.327 33,79 % Abstenciéon 6.159 37,51 %
Votos nulos 122 0,33 % Votos nulos 73 1,63 % Votos nulos 40 0,61 % Votos nulos 90 0,88 %
Votos en blanco 190 0,52 % Votos en blanco 47 1,07 % Votos en blanco 51 0,79 % Votos en blanco 84 0,83 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 12.021 33,08 % 10 PP 1.097 24,91 % 4 PP 2.362 36,45% 7 PS.O.E. 4,096 40,28 % 10
Cs 8.270 22,76 % 7 PS.O.E. 1.073 2437 % 4  PS.O.E. 1.642 2534 % 4 PP 1.486 14,61 % 3
P.S.O.E. 5.740 158% 5 CUV-PODEMOS-EQUO 964 21,89 % 3 PODEMOS.IU 748 11,54 % 2 Cs 1.237 12,16 % 3
VOX 4487 1235% 3 GCs 501 11,38% 1 Cs 738 11,39% 2  PODEMOS-MEJOREMOS 1.179 11,59 % 2
CMj 1225 337% 0 VOX 291 6,61 % 1 VOX 542 836% 1 VOX 790 7,77 % 1
SMJD-MM 1173 323% 0 IU- MADRID EN PIE 221  5,02% 0 UCIN 397 6,13% 1 UPYD 737  725% 1
VpM] 1159 3,19% 0 ALMAS 154 3,5% 0 IU.MAS MADRID 526 517 % 1
1U MADRID EN PIE 1.027 2,83% 0 Lv-GV 55 1,25% 0 PYC 0 0% 0
PODEMOS 945 2,6 % 0
PACT-LIH-GMLV 101 0,28% 0

VOX a 106 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 36 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 46 votos

VOX a 30 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
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MINISTERIO
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*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Miraflores de la Sierra

Molar, El

Madrid

Molinos, Los

Resultados Provisionales

Montejo de la Sierra

Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 3.122 74,05 % Total votantes 3.531 62,57 % Total votantes 2.458 73,84 % Total votantes 193 66,32 %
Abstencién 1.094 25,95 % Abstencion 2.112 37,43 % Abstencién 871 26,16 % Abstenciéon 98 33,68 %
Votos nulos 55] 1,76 % Votos nulos 39 1,1 % Votos nulos 22 0,9 % Votos nulos 2 1,04 %
Votos en blanco 46 1,5 % Votos en blanco 31 0,89 % Votos en blanco 36 1,48 % Votos en blanco 3 1,57 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 1.645 53,64 % 9 GCs 1.103 31,59 % 4 PP 1.045 429% 5 PP 103 53,93 % 4
P.S.O.E. 848 27,65% 4 PS.O.E 731 20,93 % 3 PS.O.E. 769 31,57 % 4  PS.O.E. 85 445% 3
1U MADRID EN PIE 157 512% 0 PP 728 20,85 % 3 VOX 220 9,03% 1
PODEMOS 156 5,09 % 0 PODEMOS-SOMOSV 285 8,16% 1 PODEMOS-IU 199 8,17% 1
Cs 154 5,02 % 0 VOX 229 6,56 % 1 Cs 167 6,86 % 0
EQUO 61 1,99 % 0 MARMED 228 6,53% 1
UNIMO 157 4,5% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
IZQUIERDA UNIDA MADRID EN PIE a 26 votos

Ultimo concejal electo de MARCA MEDIA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 38 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 26 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 19 votos
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26

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Moraleja de Enmedio

Moralzarzal

Madrid

Morata de Tajufia

Resultados Provisionales

Méstoles

Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 27

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 2.715 70,06 % Total votantes 6.742 71,97 % Total votantes 3.765 66,87 % Total votantes 97.329 62,28 %

Abstencién 1.160 29,94 % Abstencion 2.626 28,03 % Abstencién 1.865 33,13 % Abstenciéon 58.956 37,72 %

Votos nulos 42 1,55 % Votos nulos 38 0,56 % Votos nulos 90 2,39 % Votos nulos 602 0,62 %

Votos en blanco 32 1,2 % Votos en blanco 59 0,88 % Votos en blanco 63 1,71 % Votos en blanco 668 0,69 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 1.289 48,22 % 7 VMP! 2179 325% 6 P.S.O.E. 1.689 45,96 % 7 PS.O.E. 32.544 33,65% 10
PP 662 24,77 % 3 PP 1.525 22,75% 4 PP 1.631 44,38% 6 PP 20.118 20,8 % 6
Cs 390 14,59 % 2 GCs 957 14,28 % 2 VOX 195 531% 0 Cs 16.435 16,99 % 5
VOX 192 7,18% 1 PS.O.E 692 10,32% 2 GCs 97 264% 0 MMGM 8.133 841% 2
PODEMOS EQUO 108 4,04 % 0 PODEMOS-IU 572 853% 1 VOX 7.369 7,62% 2
VOX 363 541 % 1 PODEMOS 7103 734% 2
P.A.IM. 357 533% 1 IU MeP 1475 1,52% 0
LIH - GMLV 1.446 1,49% 0
GANEMOS 444 0,46 % 0
SOMOS 397 041 % 0
UDMS 376 039% 0
UCIN 219 0,23% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 75 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 82 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
VOX a 47 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
MAS MADRID-GANAR MOSTOLES a 1.631 votos
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26

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Navacerrada

Navalafuente

Madrid

Navalagamella

Resultados Provisionales

Navalcarnero

Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 21

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 1.681 75,69 % Total votantes 702 72 % Total votantes 1.265 71,23 % Total votantes 13.098 64,95 %

Abstencién 540 24,31 % Abstencion 273 28 % Abstencién 511 28,77 % Abstenciéon 7.067 35,05 %

Votos nulos 43 2,56 % Votos nulos 8 1,14 % Votos nulos 15 1,19 % Votos nulos 99 0,76 %

Votos en blanco 25 1,53 % Votos en blanco 9 1,3% Votos en blanco 13 1,04 % Votos en blanco 86 0,66 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 523 31,93% 4 PP 266 3833 % 3 PP 420 336% 4 PS.O.E. 5.792 44,56 % 11
PP 324 19,78 % 2 GCs 146 21,04 % 2 IN 314 2512 % 3 GCs 1.725 1327 % 3
PdN 275 16,79 % 2 P.S.O.E. 139 20,03 % 2 AENG 217 17,36 % 2 PP 1.576 12,12 % 3
PODEMOS-IU 188 11,48 % 1 PVNM 134 19,31 % 2  PODEMOS 125 10 % 1 VOX 1.516 11,66 % 2
Cs 158 9,65 % 1 P.S.O.E. 89 712% 1 VECINOS POR 1.062 8,17 % 2
VOX 145 8,85% 1 1U MADRID EN PIE 63 504 % 0 CN 592 455% 0
PACT-LIH-GMLV 9 072% 0 PODEMOS 570 438% 0
LV-GV 58 0,45% 0
PACT-LIH-GMLV 22 017 % 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 69 votos

Ultimo concejal electo de PLATAFORMA VECINAL

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 3 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 26 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:

VOX a 61 votos
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Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Navarredonda y San Mamés

Navas del Rey

Madrid

Nuevo Baztan

Resultados Provisionales

Olmeda de las Fuentes

Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 109 86,51 % Total votantes 1.460 74,41 % Total votantes 2.761 60,42 % Total votantes 194 79,18 %
Abstencién 17 13,49 % Abstencion 502 25,59 % Abstencién 1.809 39,58 % Abstenciéon 51 20,82 %
Votos nulos 5 4,59 % Votos nulos 25 1,71 % Votos nulos 17 0,62 % Votos nulos 1 0,52 %
Votos en blanco 1 0,96 % Votos en blanco 10 0,7 % Votos en blanco 52 1,9 % Votos en blanco 3 1,55 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
AINS 79 75,96 % 5  CASEROS 710 49,48 % 6 PP 552 20,12% 3 Clo 112 58,03 % 5
P.S.O.E. 6 577% 0 PS.O.E. 243 16,93 % 2 PS.O.E. 532 19,39% 3 PP 42 21,76 % 1
PP 3 288% 0 GCs 229 15,96 % 2 Cs 280 102% 2 P.S.O.E. 36 18,65% 1
PP 108 7,53% 1 MJNB 277 10,09 % 1
PODEMOS 97 6,76% 0 VoX 260 9,48% 1
IU MeP 38 265% 0 PODEMOS 248 9,04 % 1
INB 208 7,58 % 1
IU MeP 203 7,4 % 1
PNB 74 2,7 % 0
UPYD 58 2,11% 0

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PODEMOS a 12 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

MEJORA NUEVO BATZAN a 4 votos

Ultimo concejal electo de CANDIDATURA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 3 votos
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26

ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

Orusco de Tajufia

Paracuellos de Jarama

Madrid

Parla

Resultados Provisiona

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 27 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 716 74,2 % Total votantes 11.211 71,03 % Total votantes 45.677 57,77 % Total votantes 322 72,04 %
Abstencién 249 25,8 % Abstencion 4,572 28,97 % Abstencién 33.393 42,23 % Abstenciéon 125 27,96 %
Votos nulos 11 1,54 % Votos nulos 78 0,7 % Votos nulos 315 0,69 % Votos nulos 10 3,11 %
Votos en blanco 19 2,7 % Votos en blanco 78 0,7 % Votos en blanco 298 0,66 % Votos en blanco 3 0,96 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 458 64,96 % 6 Cs 2.621 23,54 % 6 P.S.O.E. 13.159 29,01 % 9 PS.O.E 190 60,9 % 5
PP 228 32,34 % 3  ICxP 2.058 18,49 % 4 PP 8.643 19,05% 5 PP 63 20,19 % 1
P.S.O.E. 1324 11,89 % 3 PODEMOS-IU 6.746 14,87 % 4 Abuelas 49 1571 % 1
VOX 1.266 11,37 % 2 GCs 5.919 13,05 % 41U MADRID EN PIE 7 224% 0
PP 1.263 11,34 % 2 VoX 4,796 10,57 % 3
SOMOS PARACUELLOS 1.029 924 % 2 M.O.V.E.R. PARLA 2912 642% 2
PODEMOS-IU 781  7,02% 1 MMP 2.166 4,77 % 0
MVP 632 568% 1 PACT-LIH-GMLV 723 1,59% 0
PACT-LIH-GMLV 81 0,73% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 75 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

VOX a 45 votos

Ultimo concejal electo de MOVIMIENTO

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 94 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 14 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Madrid Resultados Provisiona
Pelayos de la Presa Perales de Tajufia Pezuela de las Torres
Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 2.549 65,51 % Total votantes 1.096 65,55 % Total votantes 1.558 73,56 % Total votantes 479 74,84 %
Abstencién 1.342 34,49 % Abstencion 576 34,45 % Abstencién 560 26,44 % Abstenciéon 161 25,16 %
Votos nulos 28 1,1 % Votos nulos 14 1,28 % Votos nulos 40 2,57 % Votos nulos 10 2,09 %
Votos en blanco 25 0,99 % Votos en blanco 13 1,2% Votos en blanco 32 211 % Votos en blanco 9 1,92 %
Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc. Siglas Votos Conc.
PODEMOS-SOMOSV 784  31,1% 4 PP 623 57,58 % 7 PP 728 47,96 % 6  IUMeP 177 37,74 % 3
P.S.O.E. 573 22,73% 3 PS.OE 207 19,13 % 2 PSOE 684 45,06 % 5 IDP 133 28,36 % 2
PP 498 19,75% 3 AVP 155 14,33 % 1 INIMA 74 487 % 0 PP 131 2793 % 2
Cs 403 15,99 % 2 PODEMOS-IU 84 776% 1 P.S.O.E. 19 4,05% 0
VOX 238 9,44 % 1

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PODEMOS-SOMOS VECINOS a 47 votos

Ultimo concejal electo de UNIDAS PODEMOS -

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
AGRUPACION VECINAL DE PELAYOS DE LA PRESA a 14

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 44 votos

Ultimo concejal electo de IZQUIERDA UNIDA MADRID

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
AGRUPACION ELECTORAL INDEPENDIENTES DE
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ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

Pinilla del Valle

Madrid

Pifiuécar-Gandullas

Resultados Provisionales

Pozuelo de Alarcén

Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 25
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 157 94,01 % Total votantes 25.315 68,31 % Total votantes 119 83,8 % Total votantes 47.133 74,86 %
Abstencién 10 5,99 % Abstencion 11.743 31,69 % Abstencién 23 16,2 % Abstenciéon 15.830 25,14 %
Votos nulos 0 0% Votos nulos 139 0,55 % Votos nulos 0 0% Votos nulos 164 0,35 %
Votos en blanco 0 0% Votos en blanco 167 0,66 % Votos en blanco 1 0,84 % Votos en blanco 284 0,6 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
AVPV 89 56,69 % 4 PS.OE. 8.231 32,69 % 9 PP 53 44,54 % 4 PP 18.924 40,29 % 11
PP 48 30,57 % 1 PP 6.140 24,39% 7 UPG. 33 27,73% 1 Cs 9.137 19,45% 5
P.S.O.E. 15 9,55% 0 UNIDAS PINTO 3.507 13,93 % 4 Cs 25 21,01 % 0 P.S.O.E. 7.511 1599 % 4
Cs 3.126 12,42 % 3 PS.O.E. 4 336% 0 VOX 6.475 13,79% 4
PODEMOS 1366 543 % 1 1U MADRID EN PIE 2 1,68% 0 SpPOZ 3.205 6,82% 1
VOX 1.307 519% 1 VporP 1.262  2,69% 0
SP (PUV) 1.023 4,06 % 0 PACT-LIH-GMLV 171 0,36% 0
PACT-LIH-GMLV 228 091 % 0
GANEMOS 81 032% 0

Ultimo concejal electo de

a 0 votos

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

Ultimo concejal electo de UNIDAS PINTO

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 382

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de VOX

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
SOMOS POZUELO-MAS MADRID-IU-EQUO a 33 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Pozuelo del Rey

Concejales a elegir: 9

Pradena del Rincén

Madrid

Puebla de |a Sierra

Resultados Provisionales

Puentes Viejas

Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 3 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 612 77,08 % Total votantes 90 90,91 % Total votantes 55 87,3 % Total votantes 410 73,08 %
Abstencién 182 22,92 % Abstencion 9 9,09 % Abstencién 8 12,7 % Abstenciéon 151 26,92 %
Votos nulos 6 0,98 % Votos nulos 2 2,22 % Votos nulos 2 3,64 % Votos nulos 12 2,93 %
Votos en blanco 14 231 % Votos en blanco 1 1,14 % Votos en blanco 1 1,89 % Votos en blanco 9 2,26 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
UCIN 257 42,41 % 5 PP 52 59,09 % 4 PP 39 73,58% 3 PP 210 52,76 % 4
PP 247 40,76 % 4 PS.O.E 30 34,09% 1 PL 11 20,75% 0 PS.O.E 123 309% 2
Cs 39 644% 0 P.S.O.E. 1 1,89 % 0 VOX 56 14,07 % 1
P.S.O.E. 38 627% 0
IU MeP 11 1,82% 0

Ultimo concejal electo de UNION DE CIUDADANOS

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 11 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 35 votos

34



26

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Concejales a elegir: 11

Rascafria

Madrid

Resultados Provisionales

Ribatejada

Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 5 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 1.712 74,66 % Total votantes 949 74,96 % Total votantes 165 782 % Total votantes 423 71,45 %
Abstencién 581 25,34 % Abstencion 317 25,04 % Abstencién 46 21,8 % Abstenciéon 169 28,55 %
Votos nulos 10 0,58 % Votos nulos 23 2,42 % Votos nulos 11 6,67 % Votos nulos 5 1,18 %
Votos en blanco 26 1,53 % Votos en blanco 16 1,73 % Votos en blanco 9 5,84 % Votos en blanco 7 1,67 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 647 38,01 % 5 AVRO 286 30,89 % 3 PP 86 55,84 % 4 PS.O.E. 219 52,39% 4
GIQ 457 26,85 % 3 PP 282 30,45 % 3 PS.O.E. 51 33,12% 1 PP 134 32,06 % 2
vxQ 241 14,16 % 1 SSRO 209 22,57 % 2 U MeP 58 13,88 % 1
\Y 153 8,99 % 1 PS.O.E 112 121 % 1
P.S.O.E. 148 8,7 % 1 IUMADRID EN PIE 21 227 % 0
IU MeP 30 1,76% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
VECINOS POR QUIJORNA a 18 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
SOCIALISTAS DE RASCAFRIA'Y OTERUELO a 73 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 31 votos
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ELECCIONES 2019

Rivas-Vaciamadrid

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

Robledillo de |a Jara

Madrid

Robledo de Chavela

Resultados Provisionales

Robregordo

Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 3 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 3
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 44.555 71,82 % Total votantes 50 83,33 % Total votantes 2.441 74,31 % Total votantes 35 71,43 %
Abstencién 17.480 28,18 % Abstencion 10 16,67 % Abstencién 844 25,69 % Abstenciéon 14 28,57 %
Votos nulos 170 0,38 % Votos nulos 1 2% Votos nulos 31 1,27 % Votos nulos 0 0%
Votos en blanco 253 0,57 % Votos en blanco 2 4,08 % Votos en blanco 15 0,62 % Votos en blanco 0 0%
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
IU Rivas-EQUO-Mas Madrid 11.634 26,21 % 7 PP 35 71,43% 2 PP 752 312% 4 PS.O.E. 24 68,57 % 2
P.S.O.E. 10.302 2321 % 7 GCs 9 1837% 1 Cs 655 27,18 % 3 PP 10 28,57 % 1
Cs 7.730 17,42 % 5 P.S.O.E. 2 4,08% 0 P.S.O.E. 540 22,41 % 2
PP 4,046 9,12% 2 PODEMOS IU EQUO 222 921 % 1
PODEMOS 3.775 851 % 2 VOX 192 7,97 % 1
VOX 3.069 691% 2 UCIN 34 141% 0
RIVAS PUEDE 1.813 4,08 % 0
PACT 829 1,87% 0
VxR 822 185% 0
CONTIGO 112 0,25% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
IZQUIERDA UNIDA RIVAS- EQUO- Mas Madrid a 140

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 25 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
a 0 votos
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ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

Rozas de Madrid, Las

Rozas de Puerto Real

Madrid

San Agustin del Guadalix

Resultados Provisiona

San Fernando de Henares

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 21

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 48.997 72,74 % Total votantes 367 80,31 % Total votantes 5.886 66,53 % Total votantes 20.093 69,5 %

Abstencién 18.362 27,26 % Abstencion 90 19,69 % Abstencién 2.961 33,47 % Abstenciéon 8.817 30,5 %

Votos nulos 140 0,29 % Votos nulos 3 0,82 % Votos nulos 60 1,02 % Votos nulos 145 0,72 %

Votos en blanco 308 0,63 % Votos en blanco 7 1,92 % Votos en blanco 71 1,22 % Votos en blanco 122 0,61 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 20.585 42,13 % 12 PP 280 76,92 % 6 PP 2179 374% 7 PS.O.E. 5.268 26,41 % 6
Cs 10.370 21,23 % 6 P.S.O.E. 53 14,56 % 1 Cs 1.307 22,43% 4 Cs 3.949 198% 5
P.S.O.E. 7.347 15,04 % 4 UNIDAS PODEMOS -IU 24 6,59 % 0 P.S.O.E. 1.057 18,14 % 3 PP 2.527 12,67 % 3
VOX 4,948 10,13 % 2 PODEMOS-SOMOSV 713 12,24 % 2  MMSFH 2.098 10,52 % 2
PODEMOS IU EQUO 2775 5,68 % 1 VOX 499 857 % 1 ESPANA2000 1333 6,68% 1
MMLAS ROZAS 1.990 4,07% 0 IU MADRID EN PIE EQUO 1.292 6,48 % 1
CXLR-SSPLV-PACT 534  1,09% 0 PACT.GMLV 1.249 6,26 % 1
PODEMOS 1.060 5,31% 1
VOX 1.027 515% 1
C 23 0,12% 0

VOX a 199 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
UNIDAS PODEMOS - IZQUIERDA UNIDA a 23 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

VOX a 124 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
ESPANA 2000 a 247 votos

37



26

Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

San Lorenzo de El Escorial

San Martin de la Vega

Madrid

San Martin de Valdeiglesias

Resultados Provisionales

San Sebastian de los Reyes

Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 25

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 9.011 66,07 % Total votantes 7.933 64,66 % Total votantes 4.236 68,8 % Total votantes 42.757 66,49 %

Abstencién 4.628 33,93 % Abstencion 4.335 35,34 % Abstencién 1.921 31,2% Abstenciéon 21.553 33,51 %

Votos nulos 77 0,85 % Votos nulos 51 0,64 % Votos nulos 81 1,91 % Votos nulos 238 0,56 %

Votos en blanco 100 1,12 % Votos en blanco 71 0,9% Votos en blanco 69 1,66 % Votos en blanco 380 0,89 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
VxSLE 2.187 24,48 % 5 P.S.O.E. 5.003 63,47 % 12 P.S.O.E 1.692 40,72 % 6 PS.O.E. 10.917 25,68 % 7
PP 2,140 23,95% 4 PP 1.149 14,58 % 2 PP 1.648 39,66 % 6 PP 10.112 23,78 % 7
Cs 1.408 15,76 % 3  VOX 684 8,68 % 1 UCIN 277 6,67 % 1 Cs 7.864 185% 5
P.S.O.E. 1.069 11,97 % 2  PODEMOS-IU-SSP 576 731 % 1 Cs 164 3,95 % 0 I-ISSR 4.250 10 % 2
VOX 954 10,68 % 2 GCs 399 5,06% 1 U MeP 160 3,85 % 0 VoX 3.163 7,44 % 2
PODEMOS-EQUO 641 717 % 1 PODEMOS 145 3,49% 0 MAS MADRID-IU-EQUO 2267 533% 1
1.U. 435 4,87 % 0 PODEMOS 2.147 5,05% 1
JUSS 709 1,67 % 0
AS.Ssp 472 1,11 % 0
ESPARNA2000 156 0,37 % 0
PH 82 0,19% 0

Ultimo concejal electo de VECINOS POR SAN LORENZO

Candidatura mas proxima a obtener el Gltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 48 votos

PARTIDO POPULAR a 49 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 231 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
IZQUIERDA INDEPENDIENTE-INICIATIVA POR SAN
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Santa Marfa de la Alameda

Concejales a elegir: 9

Santorcaz

Concejales a elegir: 7

Madrid

Santos de la Humosa, Los

Resultados Provisionales

Serna del Monte, La

Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 3
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 776 77,37 % Total votantes 581 85,19 % Total votantes 1.222 69,39 % Total votantes 55 85,94 %
Abstencién 227 22,63 % Abstencién 101 14,81 % Abstencién 539 30,61 % Abstencién 9 14,06 %
Votos nulos 1 0,13 % Votos nulos 7 1,2 % Votos nulos 22 1,8 % Votos nulos 1 1,82 %
Votos en blanco 13 1,68 % Votos en blanco 3 0,52 % Votos en blanco 20 1,67 % Votos en blanco 1 1,85 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 339 43,74% 4 P.S.O.E. 354 61,67 % 5 P.S.O.E. 551 4592 % 5 PP 33 61,11% 2
P.S.O.E. 152 19,61 % 2 PP 181 31,53 % 2 ESPANA2000 279 2325% 3 PS.O.E. 20 37,04% 1
CIRCULO 137 17,68 % 2 JPS 36 627% 0 PP 216 18 % 2
Cs 134 17,29 % 1 VOX 134 1117 % 1

Ultimo concejal electo de CIRCULO DE SANTA MARIA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 4 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 32 votos

Ultimo concejal electo de ESPANA 2000

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 8 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
a 0 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Serranillos del Valle

Sevilla Ia Nueva

Madrid

Somosierra

Resultados Provisionales

Soto del Real

Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 3 Concejales a elegir: 13

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 2.285 72,86 % Total votantes 4.263 65,82 % Total votantes 71 92,21 % Total votantes 4.977 75,02 %

Abstencién 851 27,14 % Abstencion 2.214 34,18 % Abstencién 6 7,79 % Abstenciéon 1.657 24,98 %

Votos nulos 13 0,57 % Votos nulos 42 0,99 % Votos nulos 0 0% Votos nulos 28 0,56 %

Votos en blanco 18 0,79 % Votos en blanco 51 1,21 % Votos en blanco 1 1,41 % Votos en blanco 35 0,71 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
TDS 907 39,92 % 5 PP 2330 552% 9 PS.OE. 40 56,34 % 2 PS.O.E. 2935 593% 8
PP 687 30,24 % 4 PS.O.E 749 17,74 % 2 PP 28 39,44 % 1 PP 1.039 20,99 % 3
VOX 235 10,34 % 1 Cs 494  11,7% 1 VOX 349 7,05% 1
P.S.O.E. 221 973 % 1 VOX 337 7,98% 1 Cs 329 6,65% 1
Cs 129 5,68 % 0 IUMeP 197 467% 0 GEPS 213 4,3 % 0
SERRANILLOS 75 33% 0 CONTIGO 63 1,49% 0 VIVA SOTO 49  0,99% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 43 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 24 votos

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
a 0 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 27 votos
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Municipios de Madrid

MINISTERIO
DEL INTERIOR

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Talamanca de Jarama

NG NES

Madrid

Resultados Provisionales

Torrejon de Ardoz

Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 27

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 1.838 68,33 % Total votantes 1.242 67,46 % Total votantes 803 80,46 % Total votantes 60.278 64,33 %

Abstencién 852 31,67 % Abstencion 599 32,54 % Abstencién 195 19,54 % Abstenciéon 33.420 35,67 %

Votos nulos 10 0,54 % Votos nulos 13 1,05 % Votos nulos 7 0,87 % Votos nulos 245 0,41 %

Votos en blanco 13 0,71 % Votos en blanco 13 1,06 % Votos en blanco 10 1,26 % Votos en blanco 489 0,81 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 963 52,68 % 7 PP 609 49,55 % 6 P.S.O.E. 322 40,45 % 4 PP 34.541 57,54 % 19
PP 369 20,19 % 2 PS.O.E. 518 42,15% 5 PP 269 33,79% 3  PS.O.E. 12.188 20,3% 6
MasT 280 15,32 % 2 Cs 51 415% 0 Cs 179 22,49 % 2 PODEMOS 4.027 6,71 % 2
VOX 135 7,39% 0 VOX 38 3,09% 0 VoX 16 201% 0 Gs 2752 4,58 % 0
IU MADRID EN PIE 68 3,72% 0 IU MeP 2.550 4,25% 0
VECINAS POR TORREJON. 1.614 2,69% 0
VOX 1.461 243% 0
PACT-LIH-GMLV 218 036% 0
UPYD 133 0,22% 0
C 60 0,1% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
VOX a 3 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 92 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 54 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO

ESPANOL a 538 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Torrején de la Calzada

Torrején de Velasco

Madrid

Torrelaguna

Resultados Provisiona

Torrelodones

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 21

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 4.412 70,89 % Total votantes 2.335 72,67 % Total votantes 2.306 69,82 % Total votantes 12.494 72,97 %

Abstencién 1.812 29,11 % Abstencion 878 27,33 % Abstencién 997 30,18 % Abstenciéon 4.629 27,03 %

Votos nulos 37 0,84 % Votos nulos 35 1,5 % Votos nulos 79 3,43 % Votos nulos 43 0,34 %

Votos en blanco 29 0,66 % Votos en blanco 29 1,26 % Votos en blanco 32 1,44 % Votos en blanco 68 0,55 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
GLITC 1.290 29,49 % 4 PP 833 36,22% 4  PS.O.E. 929 41,72 % 6 VT 5.440 43,69 % 11
PP 1.082 24,73 % 3 VOX 450 19,57 % 2 PP 387 17,38% 2 PP 2159 17,34% 4
Cs 606 13,85% 2 P.S.O.E. 438 19,04 % 2 Cs 330 14,82% 2 VOX 1.644 132 % 3
P.S.O.E. 572 13,07 % 2 VIV 360 15,65% 2 VoX 292 13,11 % 1 Cs 1.449 11,64 % 2
PODEMOS 424 9,69 % 1 GCs 190 8,26 % 1 PACT-LIH-GM-LV 131  588% 0 PS.O.E 906 7,28% 1
VOX 342 7,82% 1 IU MeP 0 0% 0 1U MADRID EN PIE 126 5,66 % 0 PODEMOS-EQUO 367 295% 0
IU MeP 30 0,69% 0 CccT 277 222% 0
1.U. 141 1,13% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 63 votos

Ultimo concejal electo de VECINAS Y VECINOS DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 68 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

VOX a 18 votos

Ultimo concejal electo de VECINOS POR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 35 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Torremocha de Jarama

Concejales a elegir: 7

Torres de la Alameda

Madrid

Resultados Provisionales

Valdaracete

Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 588 70,5 % Total votantes 3.755 67,11 % Total votantes 27.459 76,66 % Total votantes 439 88,87 %
Abstencién 246 29,5 % Abstencion 1.840 32,89 % Abstencién 8.362 23,34 % Abstenciéon 55 11,13 %
Votos nulos 2 0,34 % Votos nulos 65 1,73 % Votos nulos 119 0,43 % Votos nulos 6 1,37 %
Votos en blanco 8 1,37 % Votos en blanco 49 1,33% Votos en blanco 242 0,89 % Votos en blanco 2 0,46 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
IT 359 61,26 % 5 P.S.O.E. 1.567 42,47 % 7 PP 12.577 46 % 11 PP 242 55,89 % 4
SOTO 178 30,38 % 2 PP 1.044 28,29 % 4  PS.O.E. 5326 19,48 % 4  PS.O.E. 189 43,65% 3
P.S.O.E. 25 427% 0 VOX 376 10,19 % 1 G3C 3.643 13,32% 3
PP 16  2,73% 0 GCs 270 732% 1 Cs 2.924 10,69 % 2
SOMOS TORRES 202 547 % 0 PODEMOS 1.655 6,05% 1
CONTIGO 98 2,66% 0 VOX 973 3,56% 0
IU MeP 84 228% 0

Ultimo concejal electo de INDEPENDIENTES

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
SONEMOS TORREMOCHA a 38 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
SOMOS TORRES a 22 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 391 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 54 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

MINISTERIO
DEL INTERIOR

ELECCIONES 2019

Valdeavero

Concejales a elegir: 9

Valdelaguna

Concejales a elegir: 7

Madrid

Valdemanco

Resultados Provisionales

Valdemaqueda

Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 770 68,2 % Total votantes 523 73,77 % Total votantes 544 77,94 % Total votantes 496 82,67 %
Abstencién 359 31,8% Abstencién 186 26,23 % Abstencién 154 22,06 % Abstencién 104 17,33 %
Votos nulos 11 1,43 % Votos nulos 6 1,15 % Votos nulos 9 1,65 % Votos nulos 22 4,44 %
Votos en blanco 13 1,71 % Votos en blanco 6 1,16 % Votos en blanco 8 1,5 % Votos en blanco 16 3,38 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 515 67,85 % 7 PP 299 57,83 % 5 PP 227 42,43 % 3 PP 274 57,81 % 4
PP 212 2793 % 2 PV 154 29,79 % 2 GCs 169 31,59 % 2 PS.O.E 184 38,82 % 3
C 19 2,5% 0 P.S.O.E. 58 11,22% 0 P.S.O.E. 73 13,64% 1
VOX 58 10,84 % 1

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 9 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 2 votos

Ultimo concejal electo de VOX

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 6 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 33 votos
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ELECCIONES 2019

Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

Valdemorillo

17

Valdemoro

Madrid

Valdeolmos-Alalpardo

Resultados Provisiona

Valdepiélagos

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: Concejales a elegir: 25 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 7
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 5.984 66,42 % Total votantes 33.811 64,8 % Total votantes 2.096 72,8 % Total votantes 295 67,35 %
Abstencién 3.025 33,58 % Abstencion 18.369 352 % Abstencién 783 27.2% Abstenciéon 143 32,65 %
Votos nulos 89 1,49 % Votos nulos 246 0,73 % Votos nulos 14 0,67 % Votos nulos 18 6,1 %
Votos en blanco 65 1,1 % Votos en blanco 225 0,67 % Votos en blanco 20 0,96 % Votos en blanco 15 542 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 1.095 18,58 % 4 PS.OE. 9.588 28,57 % 9 PP 1.208 58,02 % 8 CILV 262 94,58 % 7
P.S.O.E. 991 16,81 % 3 GCs 8.115 24,18 % 7 SPT 222 10,66 % 1
Cs 802 13,6% 3  VOX 5.450 16,24 % 5 Cs 212 10,18 % 1
UNIVAL 759 12,88% 2 PP 3.883 11,57 % 3 PS.O.E. 196 9,41% 1
VOX 732 1242 % 2 MMV 1752 522% 1 IVAM 138 6,63 % 0
OVAL 699 11,86 % 2 PODEMOS 1.523 454% 0 VOX 86 4,13% 0
PODEMOS - EQUO 459 7,79 % 1 PROYECTO TUD 1380 4,11% 0
IU MeP 197 3,34% 0  AGV-LIH-LV 1.059 3,16 % 0
PACT-LIH-GMLV 9% 1,63% 0 IU MeP 500 1,76 % 0

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
COALICCION ELECTORAL UNIVADVALDEMORILLO a 43

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 379 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

INDEPENDIENTES VALDEOLMOS ALALPARDO MIRAVAL

Ultimo concejal electo de

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
a 0 votos
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Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

ELECCIONES 2019

Valdetorres de Jarama

Valdilecha

Madrid

Valverde de Alcala

Resultados Provisiona

Velilla de San Antonio

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 17

Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56

Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019

Total votantes 2.232 68,22 % Total votantes 1.430 68,06 % Total votantes 287 81,07 % Total votantes 6.032 69,29 %

Abstencién 1.040 31,78 % Abstencion 671 31,94 % Abstencién 67 18,93 % Abstenciéon 2.674 30,71 %

Votos nulos 18 0,81 % Votos nulos 36 2,52 % Votos nulos 2 0,7 % Votos nulos 42 0,7 %

Votos en blanco 28 1,26 % Votos en blanco 11 0,79 % Votos en blanco 1 0,35% Votos en blanco 61 1,02 %

Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
APV 616 27,82% 4 PP 854 61,26 % 7 PP 133 46,67 % 4 PS.O.E. 2.067 34,51 % 7
PP 424 19,15 % 2 PS.O.E. 362 2597 % 3 GCs 127 44,56 % 3 GCs 671 11,2% 2
P.S.O.E. 398 17,98 % 2 GCs 129 9,25% 1 P.S.O.E. 24 842% 0 ESPANA2000 611 10,2 % 2
V.ILV. 295 13,32% 1 IUMeP 38 273% 0 PP 610 10,18 % 2
VOX 223 10,07 % 1 IU MeP 563 9,4 % 1
Cs 148 6,68% 1 PODEMOS 530 8,85% 1
IU MeP 82 3,7 % 0 VOX 467 7.8 % 1
VIVE-VELILLA 410 6,84% 1

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
VECINOS INDEPENDIENTES DE VALDETORRES a 2 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 112 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 7 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
IZQUIERDA UNIDA MADRID EN PIE a 28 votos
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ELECCIONES 2019

Vellén, El

Madrid

Villaconejos

Resultados Provisiona

Villa del Prado

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 1 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 13
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 865 63,56 % Total votantes 1.269 78,77 % Total votantes 1.700 67,86 % Total votantes 3.178 71,66 %
Abstencién 496 36,44 % Abstencion 342 21,23 % Abstencién 805 32,14 % Abstenciéon 1.257 28,34 %
Votos nulos 56 6,47 % Votos nulos 5 0,39 % Votos nulos 35 2,06 % Votos nulos 28 0,88 %
Votos en blanco 24 2,97 % Votos en blanco 9 0,71 % Votos en blanco 34 2,04 % Votos en blanco 27 0,86 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
P.S.O.E. 532 65,76 % 6 IM 687 54,35% 7 PP 792 47,57 % 6 PP 1.237 39227 % 6
PP 253 31,27 % 3 SOMOS 185 14,64 % 2 PS.O.E. 518 31,11 % 4  PS.O.E. 914 29,02 % 4
Cs 114 9,02% 1 IU MeP 259 15,56 % 1 VECINOS 629 19,97 % 3
P.S.O.E. 100 7,91% 1 PODEMOS 37 222% 0 VOX 172 5,46% 0
IU-EQUO 71 562% 0 GCs 25 1,5% 0 Ccb 92 292% 0
VOX 50 3,96% 0 Cs 59 1,87% 0
PP 48 3,8% 0 IU MeP 20 0,63% 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 59 votos

Ultimo concejal electo de SOMOS VENTURADA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

IZQUIERDA UNIDA EQUO a 22 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
IZQUIERDA UNIDA MADRID EN PIE a 1 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
VOX a 35 votos
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ELECCIONES 2019

Villalbilla

17

Villamanrique de Tajo

Madrid

Villamanta

Resultados Provisiona

Villamantilla

Concejales a elegir: Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 1" Concejales a elegir: 9
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 6.638 66,99 % Total votantes 424 77,09 % Total votantes 1.332 70,66 % Total votantes 769 79,77 %
Abstencién 3.271 33,01 % Abstencion 126 22,91 % Abstencién 553 29,34 % Abstenciéon 195 20,23 %
Votos nulos 29 0,44 % Votos nulos 9 2,12 % Votos nulos 35 2,63 % Votos nulos 7 0,91 %
Votos en blanco 57 0,86 % Votos en blanco 12 2,89 % Votos en blanco 4 0,31 % Votos en blanco 6 0,79 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PIM-Villalbilla 3.428 51,87 % 10 PP 273 65,78 % 5 PS.O.E. 587 45,26 % 5 PP 400 52,49 %
PP 759 11,48 % 2 PS.O.E. 130 31,33% 2 PP 428 33% 4  PS.O.E. 159 20,87 %
VOX 692 10,47 % 2 VOX 100 7,71% 1 Cs 130 17,06 %
Cs 612 9,26% 1 Cs 98 7,56 % 1 PODEMOS 67 879%
P.S.O.E. 540 8,17 % 1 PODEMOS 80 6,17% 0
SOMOS VILLALBILLA 402 6,08% 1
IU MADRID EN PIE 110 1,66 % 0
C 9 014% 0

Ultimo concejal electo de PLATAFORMA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 74 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO POPULAR

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 34 votos

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL a 2 votos

Ultimo concejal electo de PODEMOS

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 2 votos
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Villanueva de la Cafiada

Villanueva del Pardillo

Madrid

Villanueva de Perales

Resultados Provisionales

Villar del Olmo

Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 17 Concejales a elegir: 9 Concejales a elegir: 9
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 9.903 69,87 % Total votantes 8.044 73,07 % Total votantes 882 75,64 % Total votantes 966 65,05 %
Abstencién 4.270 30,13 % Abstencion 2.965 26,93 % Abstencién 284 24,36 % Abstenciéon 519 34,95 %
Votos nulos 49 0,49 % Votos nulos 58 0,72 % Votos nulos 21 2,38 % Votos nulos 7 0,72 %
Votos en blanco 89 0,9 % Votos en blanco 86 1,08 % Votos en blanco 17 1,97 % Votos en blanco 11 1,15 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
PP 5.174 52,51 % 13 PL-VP 2.466 30,88 % 6 P.S.O.E. 349 40,53 % 4 PP 360 37,54 % 4
Cs 1.505 15,27 % 4 VOX 1.097 13,74 % 3 GWP 262 30,43 % 3  PS.O.E. 240 25,03% 3
VOX 1.056 10,72 % 2 P.S.O.E. 1.072 13,42 % 3 PP 193 22,42 % 2 Cs 134 13,97 % 1
P.S.O.E. 933 947 % 2 GCs 1.045 13,09 % 2 CRD. 40 465% 0 VOX 95 991% 1
MMV 352 357% 0 PP 1.030 129% 2 PODEMOS 73 761% 0
PODEMOS 294  2,98% 0 VPEP 600 7,51% 1 IU MeP 46 4,8% 0
PACT-LIH-GMLV 231 234% 0 PODEMOS IU EQUO 373 467% 0
UCIN 168 1,7 % 0  PACT-LIH-GMLV 83 1,04% 0
IU MeP 52 053% 0 UCIN 78 0,98 % 0
GVP 56 0,7 % 0

Ultimo concejal electo de CIUDADANOS-PARTIDO DE

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

VOX a 73 votos

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA a 28 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 69 votos

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
PODEMOS a 8 votos

49



Municipios de Madrid

*§1° * GOBIERNO
T8, DEESPANA
a2

26
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Villarejo de Salvanés

Villaviciosa de Odén

Madrid

Villavieja del Lozoya

Resultados Provisiona

Zarzalejo

MINISTERIO
DEL INTERIOR

les

Concejales a elegir: 13 Concejales a elegir: 21 Concejales a elegir: 7 Concejales a elegir: 9
Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56 Datosdelas  16:56
Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019 Escrutado 100 % 28/05/2019
Total votantes 3.934 72,25 % Total votantes 15.182 7217 % Total votantes 172 84,31 % Total votantes 850 73,72 %
Abstencién 1.511 27,75 % Abstencion 5.855 27,83 % Abstencién 32 15,69 % Abstenciéon 303 26,28 %
Votos nulos 64 1,63 % Votos nulos 91 0,6 % Votos nulos 0 0% Votos nulos 16 1,88 %
Votos en blanco 47 1,21 % Votos en blanco 127 0,84 % Votos en blanco 4 233 % Votos en blanco 9 1,08 %
Siglas Votos  Conc. Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.  Siglas Votos  Conc.
Cs 1.371 35,43 % 5 PP 4.489 29,75 % 7 PS.O.E. 70 40,7 % 3 PP 262 31,41 % 3
P.S.O.E. 1.318 34,06 % 5 VOX 3.042 20,16 % 5 N 68 39,53 % 3 PODEMOS-IU - EQUO 220 26,38 % 3
PP 938 24,24 % 3 GCs 2.038 135% 3 PP 30 17,44 % 1 ZARZAL 128 1535% 1
PODEMOS 174 4,5% 0 PS.O.E. 2.037 135% 3 P.S.O.E. 126 15,11 % 1
U MeP. 22 057% 0 LU 934 6,19% 1 ZAIDE 68 8,15% 1
AVPV 898 5,95% 1 PACT-LIH-GMLV 21 2,52 % 0
+MV 838 555% 1
PODEMOS 507 336% 0
CONTIGO 181 1,2 % 0

Ultimo concejal electo de PARTIDO SOCIALISTA

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:
PARTIDO POPULAR a 117 votos

Ultimo concejal electo de VOX

Candidatura mas préxima a obtener el Ultimo concejal:

IZQUIERDA UNIDA a 283 votos

Ultimo concejal electo de JOVENES POR VILLAVIEJA

Candidatura mas préxima a obtener el dltimo concejal:

PARTIDO POPULAR a 16 votos

Ultimo concejal electo de ZAIDE-ZARZALEJO

Candidatura mas préxima a obtener el tltimo concejal:
ZARZAL a 9 votos
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